



ประกาศ สำนักงานเทศบาลตำบลนาหว้า
เรื่อง เผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๘

ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ กำหนดให้
หน่วยงานของรัฐจัดทำแผนการจัดซื้อจัดจ้างประจำปี และประกาศเผยแพร่ในระบบเครือข่ายสารสนเทศ
ของกรมบัญชีกลางและของหน่วยงานของรัฐตามที่กรมบัญชีกลางกำหนด และให้ปิดประกาศโดยเปิดเผย
ณ สถานที่ปิดประกาศของหน่วยงานของรัฐ นั้น

สำนักงานเทศบาลตำบลนาหว้า ขอประกาศเผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปี
งบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๘ ตามเอกสารที่แนบท้ายประกาศนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๒ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

(นายอภิรักษ์ นิคมรัตน์)
นายกเทศมนตรีตำบลนาหว้า

รายละเอียดแนบท้ายประกาศเผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้างประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๗

สำนักงานเทศบาลตำบลนาหว้า (M๖๗๑๒๐๑๕๓๑๗) ลงวันที่ ๑๘ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

ลำดับ ที่	รหัสแผนจัดซื้อจัด จ้าง	ชื่อโครงการ	งบประมาณ โครงการ (บาท)	คาดว่าจะ ประกาศจัดซื้อ จัดจ้าง (เดือน/ปี)
๑	P๖๗๑๒๐๑๒๒๙๖๗	โครงการก่อสร้างฝายปิดคุระบายน้ำ ภายในเขต เทศบาลตำบลนาหว้า	๕๖๑,๐๐๐.๐๐	๑๒/๒๕๖๗

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

โครงการ : ก่อสร้างฝาดูระบายน้ำ ภายในเขตเทศบาลตำบลนาทวี

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 ตำบลนาทวี อำเภอนาทวี จังหวัดสงขลา

ประมาณการโดย นายวิชา กลับใจได้

เมื่อวันที่ 6 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2567

ราคาน้ำมัน 33.00 - 33.99 บาท/ลิตร

ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคา/หน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคา/หน่วย X FN (บาท)	ราคารวม (บาท)
1	งานฝาดูระบายน้ำ คสล. (ความยาว 292 เมตร)							
	- รื้อผนังและฝาดูระบายน้ำเดิม	ลบ.ม.	20.00	600.00	12,000.00	1.4054	843.24	16,864.80
	- คอนกรีต Strength 280 ksc. (แห้งลูกบาศก์)	ลบ.ม.	29.00	2,090.00	60,610.00	1.4054	2,937.29	85,181.29
	- ค่าแรงเทคอนกรีต	ลบ.ม.	29.00	327.00	9,483.00	1.4054	459.57	13,327.41
	- เหล็กเสริม RB9 มม.	กก.	4,076.00	26.99	110,011.24	1.4054	37.93	154,609.80
	- ลวดผูกเหล็ก	กก.	122.00	46.88	5,719.36	1.4054	65.89	8,037.99
	- ไม้แบบ	ตร.ม.	186.00	290.75	54,079.50	1.4054	408.62	76,003.33
	- ท่อ PVC ขนาด 2 นิ้ว	ท่อน	19.00	80.00	1,520.00	1.4054	112.43	2,136.21
2	งานฝาเหล็กตะแกรง จำนวน 48 ฝา							
	- เหล็ก L 50 x 50 x 5 มม. (3.77 kg/m.)	เส้น	26.00	846.20	22,001.20	1.4054	1,189.25	30,920.49
	- เหล็กแบน 50 มม.หนา 6 มม. (2.355 kg/m.)	เส้น	133.00	631.30	83,962.90	1.4054	887.23	118,001.46
	- ทาสีกันสนิม	ตร.ม.	111.00	84.28	9,355.08	1.4054	118.45	13,147.63
3	งานป้าย							
	- ป้ายโครงการ	ป้าย	1.00	1,750.16	1,750.16	1.4054	2,459.67	2,459.67

รวม (บาท)

520,690.08

ค่าก่อสร้างทั้งสิ้น (บาท)

520,690.08

(ตัวหนังสือ) ห้าแสนสองหมื่นหกกร้อยเก้าสิบบาทแปดสตางค์

ผลรวมคำนวณต้นทุนงานก่อสร้างทาง

370,492.44

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

-

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.4054

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวนทพร สุวรรณรัตน์)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายวิชา กลับใจได้)

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายস্যัน เพ็งจันทร์)